
JCMM z. s. p. o.  

Pro žáky/veřejnost: 

Přemýšlíte, kam dál po střední škole? Přihlaste se do online poradenství s kariérovým poradcem. 

Online poradenství může mít formu video hovoru, chatu nebo emailové komunikace. 

https://vzdelavanivsem.cz/karierove-poradenstvi/on-line 

Co můžete v rámci online poradenství řešit?  

- Rozhoduji se mezi více obory, nevím, který si vybrat. 

- Nemám téměř žádnou představu o tom, na jakou vysokou školu se přihlásit. 

- Vím o oboru, který mě láká, ale okolí nebo náročnost mě odrazují od studia a řadu dalších 

témat.  

Podmínkou poskytnutí poradenství je bydliště nebo zájem o studium nebo zaměstnání v JMK.  

Pro pedagogy: 

Jste pedagog na střední škole, který se zabývá tématem kariérového rozvoje? V JCMM, z. s. p. o. Vám 

nabízíme širokou paletu možností podpory: 

- v rámci aktivity Kariérový rozvoj projektu iKAP JMK II zapojení se do platformy kariérových 

poradců středních škol v JMK – prostor pro sdílení zkušeností s poradci z jiných škol, hledání i 

poskytování metodické podpory ostatním poradcům, 

- využití již vytvořených materiálů – například obsáhlá metodická příručka Člověk a svět práce 

obsahující mnoho různých praktických technik a aktivit pro práci s žáky, nebo Mapa kariérového 

poradenství – autoevaluační nástroj pro školy na https://vzdelavanivsem.cz/pro-skoly 

- možnost využívat databázi firem, které umožňují exkurze žáků ve firmách, 

- akreditované i neakreditované kurzy v oblasti kariérového poradenství, soft skills, psychohygieny a 

dalších na https://vzdelavanivsem.cz/akademie-cvv 

Při zájmu o spolupráci či další informace kontaktujte Martinu Milotovou martina.milotova@jcmm.cz.  

Kromě aktivit zaměřených na kariérový rozvoj realizujeme v projektu iKAP JMK II také aktivity na 

Podporu vzdělávání nadaných žáků a Matematické gramotnosti. Více na https://www.jcmm.cz/ 

 

JCMM z. s. p. o.  

Pro žáky/veřejnost: 

Přemýšlíte, kam dál po střední škole? Přihlaste se do online poradenství s kariérovým poradcem. 

Online poradenství může mít formu video hovoru, chatu nebo emailové komunikace. 

https://vzdelavanivsem.cz/karierove-poradenstvi/on-line 

Co můžete v rámci online poradenství řešit?  

- Rozhoduji se mezi více obory, nevím, který si vybrat. 

- Nemám téměř žádnou představu o tom, na jakou vysokou školu se přihlásit. 

- Vím o oboru, který mě láká, ale okolí nebo náročnost mě odrazují od studia a řadu dalších 

témat.  

Podmínkou poskytnutí poradenství je bydliště nebo zájem o studium nebo zaměstnání v JMK.  

Pro pedagogy: 

Jste pedagog na střední škole, který se zabývá tématem kariérového rozvoje? V JCMM, z. s. p. o. Vám 

nabízíme širokou paletu možností podpory: 

- v rámci aktivity Kariérový rozvoj projektu iKAP JMK II zapojení se do platformy kariérových 

poradců středních škol v JMK – prostor pro sdílení zkušeností s poradci z jiných škol, hledání i 

poskytování metodické podpory ostatním poradcům, 

- využití již vytvořených materiálů – například obsáhlá metodická příručka Člověk a svět práce 

obsahující mnoho různých praktických technik a aktivit pro práci s žáky, nebo Mapa kariérového 

poradenství – autoevaluační nástroj pro školy na https://vzdelavanivsem.cz/pro-skoly 

- možnost využívat databázi firem, které umožňují exkurze žáků ve firmách, 

- akreditované i neakreditované kurzy v oblasti kariérového poradenství, soft skills, psychohygieny a 

dalších na https://vzdelavanivsem.cz/akademie-cvv 

Při zájmu o spolupráci či další informace kontaktujte Martinu Milotovou martina.milotova@jcmm.cz.  

Kromě aktivit zaměřených na kariérový rozvoj realizujeme v projektu iKAP JMK II také aktivity na 

Podporu vzdělávání nadaných žáků a Matematické gramotnosti. Více na https://www.jcmm.cz/ 

 


